2024 年 3 月 14 日

各 位

                          会 社 名  株式会社ジャパンエンジンコーポレーション
                          代 表 者 名   代表取締役社長       川島  健
                                      (コード番号 6016 東証スタンダード市場)

                               問合せ先責任者  常務取締役      柴田 健

                                       (TEL 078-949-0800)

役員等の異動に関するお知らせ

当社は、2024 年 3 月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり、役員等の異動を決議しましたの

でお知らせいたします。なお、1項記載の異動につきましては、2024 年 6月 27日に開催予定の第 127 回

定時株主総会及びその後の取締役会において正式決定される予定です。

記

1.役員の異動（2024 年 6 月 27 日付）

(1)新任取締役候補者

氏 名 新役職名 現役職名

てらだ   あきふみ

寺田  明史

取締役

執行役員製造統括部長

執行役員

製造統括部長

(2)退任予定取締役

氏 名 新役職名 現役職名

いわなが おさむ

岩永  修

常務執行役員

工場長

取締役

執行役員工場長

2.その他異動（2024 年 4 月 1 日付）

氏 名 新役職名 現役職名

やまもと てつや

山本  哲也

執行役員
品質保証・サービス統括部長

常務執行役員
営業部門担当
兼 品質保証・サービス統括部長

えど   こうじ

江戸  浩二

執行役員
水素燃料エンジン開発推進室長
兼 開発部長

水素燃料エンジン開発推進室長
兼 開発部長

以 上